Sketsa Biografi KH Ahmad Asrori al-Ishaqi
KH. Ahmad Asrori al-Ishaqi lahir di lingkungan Pondok

Pesantren Darul Ubudiyah Raudlatul Muta’alimin (PPRM) Jatipurwo,
Surabaya pada 17 Agustus 1950 dan meninggal pada 17 Agustus 2009 M./
27 Sya’ban 1430 H. Sebagai putra ketujuh dari sebelas bersaudara
pasangan KH. Muhammad Utsman bin Nadi al-Ishaqi (wafat 8 Januari
1984 M./5 Rabi’ al-Thani 1405 H.) dan Nyai Hj. Siti Qomariyah binti
Munaji15 (wafat 9 Mei 2004 M./19 Rabiul Awal 1425 H.) Terkait
penyematan al-Ishaqi di belakang nama Kiai Asrari dinisbatkan pada
Maulana Ishaq ayah Sunan Giri, yang notabene Kiai Asrari masih
memiliki genealogi nasab sebagai keturunannya yang ke-16, juga termasuk
keturunan ke-38 dari pada Rasulullah Saw., dengan skema keterangan
sebagai berikut: